

یارانه

اعلام مصارف هدفمندی یارانه‌ها



عضو کمیسیون تلفیق بودجه با اشاره به اینکه مصارف هدفمندی یارانه‌ها در این کمیسیون تصویب شد، گفت: ۳۰ درصد منابع به یارانه سود تسهیلات اشتغال اختصاص یافت. ایرج ندیمی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: بر این اساس، ۳۰ درصد از کل منابع جهت یارانه سود تسهیلات اشتغال با اولویت خانوارهای کمیته امداد امام خمینی، بهزیستی، ایثارگران، رزمندگان معسر و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و جوانان در نظر گرفته شد. وی ادامه داد: ۳۵ درصد از منابع نیز برای یارانه سود تسهیلات به واحدهای کوچک متوسط صنعتی، معدنی، خدمات فنی و مهندسی، گردشگری و صادراتی اختصاص خواهد یافت. این نماینده مجلس با بیان اینکه ۱۵ درصد منابع هدفمندی نیز برای حمایت از نوسازی صنایع با رویکرد کاهش مصرف انرژی در نظر گرفته شد، تصریح کرد: همچنین براساس این مصوبه، ۲۰ درصد از منابع نیز برای مشوق‌ها و زیرساخت‌های صادراتی پیش‌بینی شده است. ندیمی درباره صندوق روستاییان و عشایر نیز گفت: مصوبه کمیسیون تلفیق، دولت را موظف کرده تا افراد ۶۵ سال به بالاتر که ۱۰ سال بیمه داشته باشند، می‌توانند مابقی سال‌های بیمه را یکجا خریداری کرده و خود را بیمه کنند.

تربار

کوجه کیلویی ۴۵۰۰ تومان شد



قیمت گوجه‌فرنگی در سطح خرده‌فروشی تا ۴ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش یافت اما رئیس اتحادیه فرزندندان میوه و تره‌بار در این باره معتقد است این گرانی مقطعی بوده و قیمت این محصول بزودی با آمدن محصولات سایر مناطق کاهش می‌یابد. به گزارش تسنیم، قیمت هر کیلو گوجه‌فرنگی در سطح بازار مصرف ۴ تا ۵ هزار و ۵۰۰ تومان افزایش یافته و در مقایسه با هفته گذشته افزایش بیش از ۲ برابری داشته است. بنا بر این گزارش اولین دلیلی که برای گرانی این محصول به ذهن می‌رسد، صدمه دیدن صیفی‌جات زراعت در سیل روزهای اخیر و در نتیجه کم شدن عرضه این محصول به بازار است. حسین مهاجران در این باره گفت: درباره آسیب دیدن صیفی‌جات کشاورزان اهواز و اندیشک گزارشی به دست ما نرسیده است. وی افزود: دلیل این افزایش قیمت گوجه‌فرنگی پایان یافتن تولید یک منطقه و کاهش عرضه این محصول به بازار است.

نفت

«فریز» یعنی «تحریم» دوباره نفت ایران



وزیر نفت از اجرای طرح «فریز» به عنوان تحریم جدید نفت ایران در دوره پس‌تحریم یاد کرد و گفت: با لغو تحریم ایران، برخی کشورها جوسازی را آغاز کرده‌اند در حالی که اقدام این کشورها «توهم» است. به گزارش مهر، بیژن زنگنه در یک گفت‌وگوی رادیویی در واکنش به شکست مذاکرات فریز نفتی دوحه قطر، گفت: برخی کشورهای تولیدکننده نفت از ابتدا با لغو تحریم ایران مخالف بودند و در این راستا تلاش کردند قیمت‌های نفت را پایین بیاورند. وی با اعلام اینکه این کشورها با پایین نگه داشتن قیمت نفت سعی کرده‌اند به ایران فشار بیاورند، تصریح کرد: با اقدامات این کشورها بازار نفت اشباع شده و عدم تعادل در بازار به حدود ۵ میلیون بشکه نفت در روز رسیده است. وی تصریح کرد: برخی از این کشورهای بزرگ تولیدکننده نفت می‌خواهند تولید نفتی ایران را مطابق تولید ژانویه ۲۰۱۶ میلادی فریز کنند. وزیر نفت با بیان اینکه این کشورها می‌خواهند بار دیگر تحریم‌هایی را علیه نفت ایران اعمال کنند، گفت: به عبارت دیگری، با اجرای طرح فریز نفتی این کشورها می‌خواهند بار دیگر حجم صادرات نفت ایران را به دوران تحریم بازگردانند.

گروه اقتصادی: روحانی در آن روزی که از ایجاد اشتغال میلیونی در دولت یازدهم خبر می‌داد هرگز فکرش را هم نمی‌کرد چند ماه بعد آمارها از بدتر شدن اوضاع اشتغال خبر بدهد!

آمارها نشان می‌دهد در فاصله پاییز تا زمستان ۹۴ اوضاع بازار کار بدتر شده و با افزایش ۱/۱ درصدی نرخ بیکاری، ۲۴۰ هزار نفر در شب عید شغل خود را از دست داده و به آمار بیکاران افزوده شده‌اند. بتازگی آماری درباره تحولات زمستانی بازار کار ایران ارائه شده است که نشان می‌دهد در فاصله پاییز تا زمستان سال گذشته، بیش از ۲۴۰ هزار نفر شغل خود را از دست داده و بیکار شده‌اند و نرخ بیکاری در فاصله پاییز تا زمستان به میزان ۱/۱ درصد بیشتر شده است. به بیان دیگر تعداد بیکاران کشور در پاییز سال ۹۴ به میزان ۲ میلیون و ۶۴۶ هزار و ۶۸۳ نفر بوده که این تعداد در زمستان به ۲ میلیون و ۸۸۷ هزار و ۳۳ نفر بالغ شده است که نشان می‌دهد تنها در فاصله یک فصل، بر تعداد بیکاران کشور افزوده شده و متأسفانه ۲۴۰ هزار نفر در روزهای پایانی سال گذشته بیکار شده‌اند. همچنین تعداد کل شاغلان و بیکاران در بازار کار ایران نیز از ۲۴ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۴۱۶ نفر با ۲۳۰ هزار نفر کاهش به ۲۴ میلیون و ۴۶۳ هزار و ۱۷۰ نفر رسیده که این موضوع نشان می‌دهد احتمالاً این گروه از شاغلان یا جویندگان شغل یا کار خود را از دست داده‌اند یا در پایان سال از یافتن شغل ناامید شده و جست‌وجو را به صورت موقت و احتمالاتاً تا بهار امسال رها کرده‌اند.

بیکاری زمستانی شاغلان در بازار کار ایران

در فاصله پاییز سال ۹۴ تا زمستان بر نرخ بیکاری کل به میزان ۱/۱ درصد، نرخ بیکاری مردان ۱/۲ درصد و بر نرخ بیکاری زنان نیز ۰/۸ درصد افزوده شده که متعاقب آن ۲۲۴ هزار مرد و ۱۶ هزار زن بر تعداد بیکاران کشور افزوده شد. به صورت کلی در زمستان سال گذشته، بر نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله نیز ۳/۲ درصد افزوده شده و تعداد بیکاران این گروه سنی از ۷۲۶ هزار نفر به ۷۸۸ هزار نفر رسیده است. از سویی، بر نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۹ ساله کشور نیز در زمستان سال قبل ۲/۱ درصد افزوده شده که این موضوع نیز نشان می‌دهد بر تعداد بیکاران این گروه سنی که مهم‌ترین و جدی‌ترین گروه جوینده شغل در کشور محسوب می‌شوند،

۱۱۷ هزار نفر افزوده شده است. عموماً در فصول سرد سال از تعداد مشاغل کشاورزی کاسته می‌شود و در این دوره نیز تعداد شاغلان در بخش کشاورزی از ۳ میلیون و ۸۸۱ هزار نفر به ۳ میلیون و ۴۷۸ هزار نفر کاهش یافته که نشان‌دهنده افت ۴۰۳ هزار نفری در تعداد شاغلان بخش کشاورزی در ایران است. با این حال، نمی‌توان ارتباط منطقی بین کاهش نیروی کار بخش صنعت کشور در فاصله پاییز تا زمستان ۹۴ یافت و شاید افت نیروی کار در این بخش به نرخ رشد منفی بخش صنعتی کشور در سال گذشته مرتبط باشد. با این حال، تعداد شاغلان صنعتی کشور در پاییز ۹۴ به تعداد ۷ میلیون و ۱۷۶ هزار

کاهش نیروی کار بخش صنعت در پاییز و زمستان ۹۵

به جای اشتغال، آمار بیکاری بالا رفت!



تکس وطن امروز

بررسی ادعای عجیب رئیس جمهور درباره اشتغالی در دولت یازدهم

چطور ممکن است با رشد اقتصادی زیر ۴ درصد ۱/۲ میلیون شغل ایجاد شود، اما با رشد اقتصادی ۱۲/۴ درصدی شغلی ایجاد نشود؟

سال	رشد اقتصادی بدون نفت	مجموع	میزان اشتغال ایجادشده بنا بر ادعای رئیس جمهور
۸۹	۷	۱۲/۴	صفر
۹۰	۵/۴		
۹۳	۲/۸		
۹۴	۱		۱۱۷۹۰۰۰

نورده بود که این تعداد در زمستان به ۶ میلیون و ۹۹۱ هزار نفر کاهش یافته است.

اشتغال کشاورزی و صنعتی منفی شد

اما تعداد شاغلان در بخش خدمات کشور برعکس ۲ بخش دیگر، در زمستان پارسال نسبت به پاییز افزایش داشته و از ۱۰ میلیون و ۹۸۰ هزار نفر به ۱۱ میلیون و ۱۰۴ هزار نفر افزایش یافت. البته تعداد افراد دارای اشتغال ناقص و گروه‌هایی که مشاغل آنها چندان شغل هم محسوب نمی‌شود و آنها از طریق آن شغل احتمالاً هزینه‌های زندگی خود را نمی‌توانند تأمین کنند در این دوره افزایش داشته است. اگر خواهیم بررسی دقیق‌تر و درست‌تری از اوضاع بازار

دوشغله‌های بیمه شناسایی شدند

بیمه مرکزی ۵ هزار نماینده دوشغله را شناسایی و برای تعیین تکلیف به شرکت‌های بیمه اعلام کرد. به گزارش فارس، بیمه مرکزی در اجرای سیاست‌های نظارتی و طرح ساماندهی شبکه فروش، اطلاعات نمایندگان و کارگزاران بیمه‌ای را با دستگاه‌های نظارتی مبادله و دو شغله‌ها را اعلام کرد. براساس این طرح، مشخصات بیش از ۵ هزار نماینده دو شغله برای تعیین تکلیف به موسسات بیمه ابلاغ شده و شرکت‌های بیمه موظفند حداکثر ظرف مدت ۳ ماه نسبت به اصلاح وضع این دسته از نمایندگان بیمه اقدام کنند. گفتنی است نمایندگان و کارگزاران طبق مقررات مصوب شورایی بیمه مجاز به فعالیت در هیچ شغل دیگری نیستند. طبق این طرح، شرکت‌های بیمه



بیشترین درصد نمایندگان دوشغله نسبت به کل نمایندگان فعال شرکت (به ترتیب ۷ و ۱۰ درصد) را دارا هستند. در ۳ شرکت بیمه سامان، پاسارگاد و پارساین نیز نسبت نمایندگان دوشغله بیش از ۲۰ درصد کل نمایندگان است. براساس این گزارش، شرکت‌های بیمه سرد و کوثر کمترین درصد نمایندگان دوشغله نسبت به کل نمایندگان فعال شرکت (به ترتیب ۷ و ۱۰ درصد) را دارا هستند. همچنین شرکت‌های بیمه ایران، پاسارگاد و پارساین بیشترین تعداد نمایندگان دوشغله از مجموع نمایندگان دوشغله (به ترتیب ۱۱۸۷ و ۴۴۳ شرکت‌های بیمه سرد و تعاون کمترین تعداد نمایندگان دوشغله از مجموع نمایندگان دوشغله (به ترتیب ۲۳ و ۲۶ نفر) را به خود اختصاص داده‌اند.

کار در زمستان گذشته داشته باشیم باید آن را با زمستان ۹۳ مقایسه کنیم، با این وجود در فاصله زمستان ۹۳ تا ۹۴ نه‌تنها چیزی از تعداد بیکاران کاسته نشده بلکه به گواه آمارهای مرکز آمار ایران، بر تعداد آنها ۱۲۸ هزار نفر نیز افزوده شده است؛ بنابراین در فاصله یک ساله زمستان ۹۳ تا زمستان ۹۴، اوضاع کار و اشتغال بدتر شده است. در فاصله زمستان سال ۹۳ تا زمستان ۹۴ به نرخ بیکاری کشور ۰/۳ درصد افزوده شده و از ۱/۱/۵ درصد به ۱/۱/۸ درصد رسیده است. همچنین تعداد بیکاران نیز از ۲ میلیون و ۷۴۸ هزار نفر به ۲ میلیون و ۸۸۴ هزار نفر رسید. روند افزایش نرخ بیکاری گروه سنی ۱۵ تا ۲۴ ساله نیز وجود داشته و در این بخش نیز شاهد رشد ۲/۲ درصدی نرخ بیکاری در فاصله یک سال هستیم. برای گروه سنی ۱۵ تا ۲۹ سال کشور که به دلیل جدی بودن تقاضای شغل، اهمیت بالایی دارد نیز نرخ بیکاری ۱/۶ درصد بالاتر رفته و این موضوع نشان می‌دهد با وجود علاقه و تلاش دولت به مهار بیکاری جوانان و همچنین ایجاد رونق در بازار کار کشور، همچنان قفل‌های این بازار بسته مانده و اوضاع شغلی جوانان رضایتبخش نیست.

تأیید تداوم مشکل در نقل و انتقالات ارزی

پورابراهیمی با اشاره به صحبت‌های اخیر رئیس کل بانک مرکزی در اجلاس بهار بانک جهانی که گفته بود «اجرای برجام تقریباً هیچ عایدی برای ایران نداشته است»، اظهار داشت: آقای سیف در آمریکا یک اظهار نظر رسمی درباره برجام داشته که باید از ۲ منظر مورد بررسی قرار گیرد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه صحبت‌های رئیس کل بانک مرکزی بیابگر انتقاد شدید ایران از عدم رعایت تعهدات طرف مقابل در اجرای برجام است، تصریح کرد: قرار بود با اجرای برجام بخشی از مشکلات مرتفع شود اما اعلام این حرف‌ها یک موضوع نگران‌کننده برای کشور به حساب می‌آید، دولت بویژه رئیس‌جمهور باید در پاسخ به این نگرانی‌ها موضع‌گیری لازم را انجام دهند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه اظهارات رئیس کل بانک مرکزی در آمریکا ضمن اینکه بیان واقعیت‌ها از نتایج برجام بود، نگرانی‌ها را هم از تناقضی‌گویی‌ها بیشتر کرده است، گفت: دولت بویژه رئیس‌جمهور باید در پاسخ به این نگرانی‌ها موضع‌گیری لازم را انجام دهند. محمدرضا پورابراهیمی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اینکه مجلس مکلف است هر ۳ ماه یکبار روند اجرای برجام را در کمیسیون امنیت بررسی و هر ۶ ماه یکبار گزارشی را صحن علنی مجلس ارائه کند، اظهار داشت: دولت در ۲۷ فروردین‌ماه سال جاری یک گزارش از نحوه اجرای برجام (به ترتیب ۱۱۸۷ و ۴۴۳ ملی مجلس ارسال کرده که قرار است این گزارش مورد بررسی نمایندگان قرار گیرد.



به گفته افخمی‌راد، واردات ردیف‌های تعرفه‌ای ۳۸۱۵۱۱۰۰، ۳۸۱۵۱۲۰۰، ۳۸۱۵۱۹۰۰، ۳۸۱۵۹۰۱۰ و ۳۸۱۵۹۰۹۰ به ارز متقاضی تبدیل شده و اختصاص ارز مبادله‌ای به هر میزان برای واردات این کالاها از تاریخ ۱۸ فروردین‌ماه ممنوع شده و از آن تاریخ به بعد ثبت سفارش فقط با ارز متقاضی امکان‌پذیر است. افخمی‌راد اضافه کرد: آیین‌نامه ممنوعیت استفاده از ارز مبادله‌ای در واردات برخی کالاها از طریق دفتر مقررات صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت، بانک مرکزی و سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌های کشور ابلاغ شده است.

منع استفاده از ارز مبادله‌ای در واردات برخی کالاها

است. رئیس سازمان توسعه تجارت با تأکید بر افزایش ضریب خودکفایی در تولید برخی کالاها اظهار داشت: سال گذشته سیگنال‌های مثبتی از وضعیت تولید و میزان انباشتگی برخی کالاها دریافت کرده‌ایم و حتی درباره تعداد زیادی از اقلام، امکان صادرات نیز فراهم شد؛ به همین دلیل دولت به منظور حمایت از تولید داخل تصمیم گرفت ارز مبادله‌ای



مصوبات دیروز مجلس چه بود؟

بنیاد شهید و امور ایثارگران به جانبازان و آزادگان غیرحالت اشتغال معسر فاقد درآمد که براساس قوانین نیروهای مسلح، مشمول دریافت حقوق وظیفه نیستند، تا زمانی که فاقد شغل و درآمد باشند، ماهانه کمک معیشت معادل حقوق کارکنان دولت پرداخت کنند. طبق مصوبه مجلس ۱۰ درصد از اعتبارات فاینانس جهت طرح‌های دفاعی شامل صنایع دفاعی و بنیه دفاعی هزینه می‌شود. طبق مصوبه دیگری، دستگاه‌های اجرایی مشمول ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری مجازند ۲ درصد از اعتبارات خود را به منظور فرهنگسازی بویژه در بخش بنیان‌های اقتصاد مقاومتی و مقابله با آسیب‌های اجتماعی-فرهنگی از طریق سازمان صداوسیما هزینه کنند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ادامه تصویب بندهای دیگری از بودجه ۹۵، دولت را موظف کردند نسبت به تعیین تکلیف فرآیند تسویه بدهکاران ارزی از محل حساب ذخیره ارزی به دولت اعم از موارد تهاژت‌شده با بانک‌های ملت، تجارت، رفاه کارگران و صادرات ایران و موارد تهاژت‌شده برای کل بانک‌های کشور ظرف مدت ۶ ماه پس از تصویب این اصلاحیه اقدام کند. از سوی دیگر تصویب شد دولت باید هزینه کمک‌معیشت معادل حقوق کارکنان دولت برای جانبازان و آزادگان بیکار و بدون درآمد اختصاص دهد. طبق این مصوبه که به ماده واحده بودجه ۹۵ الحاق می‌شود، دولت مکلف است از محل اعتبارات

در حالی معاون وزیر کار حذف یارانه‌ها در فروردین ۹۵ را تکذیب می‌کند که شماری از معترضان به حذف یارانه در فروردین که بازنشستگان، بیماران خاص و مستاجران در میان آنها بودند یکشنبه گذشته در ساختمان وزارت کار تجمع کرده بودند.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از اعلام آمادگی چینی‌ها و اروپایی‌ها برای تأمین فاینانس ۱۱۸ فروند ایرباس خبر داد و گفت: باید برای خرید هواپیما روابط بین بانکی برقرار شود.

السن ویدالیس، وزیر حمل‌ونقل فرانسه با اشاره به اینکه از مشارکت زیاد شرکت‌های فرانسوی در ایران خوشحالم، گفت: مشکلات بانکی با ایران همچنان باقی مانده است.

یکشنبه شب گذشته با فرود پرواز پاریس-تهران شرکت هواپیمایی ایرفرانس در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره)، پروازهای این شرکت هواپیمایی به ایران پس از ۸ سال توقف دوباره از سر گرفته شد.

جمعی از بازنشستگان صنعت فولاد برای چندمین بار متوالی صبح دیروز در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق و معوقات‌شان مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند.

مدیرکل دفتر هدایت نیروی کار و کارایی‌های وزارت کار گفت: هدفگذاری اعزام ۱۰ هزار نیروی کار ایرانی به خارج از کشور را در سال ۹۵ داریم.

مدیرکل آسیا و اقیانوسیه معاونت بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت از سفر رئیس جمهوری کره‌جنوبی به تهران در اردیبهشت ماه خبر داد.

مدیرکل دفتر ساماندهی و توسعه تجارت معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: برای تأمین نیاز داخلی نیازی به واردات گندم نیست اما برای صادرات و استفاده از ظرفیت کارخانه‌های آردسازی واردات موقت گندم انجام می‌شود.

معاون وزارت خارجه روسیه اعلام کرد دولت روسیه همه موانع سر راه ارائه ۵ میلیارد دلار به ایران را برطرف کرده است.

وزارت صنعت در نامه‌ای به دفتر مقررات واردات و صادرات، موقتاً خود را با ثبت سفارش خودروی «هویل» در ۲ مدل آدم و کورسا اعلام کرد.

معاون وزیر صنعت از افزایش تعداد ریزبان بازرگانی به ۲۳ نفر خبر داد و گفت: ۳ ریزبان بازرگانی ایران به ترکمنستان، روسیه، نیجریه و اندونزی اعزام می‌شوند.

دبیرکل انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی با اشاره به لغو کامل تحریم صادرات گاز مایع ایران، اعلام کرد: هم اکنون ایران یک تن گاز مایع بدون مشتری هم ندارد.

معاون اول رئیس‌جمهور، مصوبات ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی را ابلاغ کرد که براساس آن، وظایف دستگاه‌ها در این باره مشخص شده اما مأموریتی به وزارت صنعت به عنوان متولی تولید کشور واگذار نشده است.

رئیس اتاق ایران از سهم ۱۲ درصدی صنایع خلاق در تولید ناخالص داخلی کشورها خبر داد و گفت: فدراسیون «اقتصاد، فرهنگ و هنر» در اتاق بازرگانی ایران تشکیل می‌شود.

وزیر نیرو خبر داد: با وجود بازنگری‌های اخیر، ۳ استان اصفهان، شیراز و بوشهر هنوز در وضعیت قرمز خشکسالی هستند.

در سال ۱۳۹۴، معادل ۱۲۱ میلیون دلار سیگار از کشورهای امارات عربی متحده، ترکیه، جمهوری کره، فدراسیون روسیه، هلند و ویتنام به ایران وارد شده است.

آب

آب تهران ۱۰۰ درصد بهداشتی است

قائم‌مقام شرکت آب‌وفاضلاب استان تهران از سلامت کامل آب شرب استان تهران خبر داد و گفت: مردم هیچ‌گونه نگرانی درباره کیفیت و سلامت آب تهران نداشته باشند. علیرضا نوری‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت کیفیت آب تهران گفت: براساس استانداردهای موجود در ۴۷ آزمایشگاه کیفیت آب تهران به صورت روزانه مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه از آب خامی استفاده می‌شود که از کیفیت آن اطمینان داشته باشیم، اظهار داشت: در مکان‌هایی که آب دچار آلودگی باشد از آن مناطق هیچ‌گونه آبی برداشت نمی‌شود. به گفته قائم‌مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران آب‌های سطحی استان تهران کاملاً در تصفیه‌خانه ششگانه تهران تصفیه می‌شود، بنابراین هیچ‌گونه نگرانی درباره کیفیت آب تهران وجود ندارد. نوری‌پور ادامه داد: کیفیت آب استان از طریق تجهیزات پیشرفته مورد بررسی قرار می‌گیرد، چراکه دستگاه‌های پیشرفته‌ای برای این مهم در نظر گرفته شده است. وی تصریح کرد: علاوه بر این نیز وزارت بهداشت کیفیت آب تهران را به‌طور کامل بررسی می‌کند و به همین دلیل جای هیچ‌گونه نگرانی برای کیفیت آب تهران وجود ندارد.